de Certificado Digital:
00001000000511828831

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Traslado a
verificación
Una talacha
trasera
izquierda

$950.00 $950.00

Subtotal: $950.00

IVA (16%) $152.00

Total: $1,102.00

MIL CIENTO DOS PESOS
00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|1d9ddbad-1538-4341-8605-01946b6caaa4|2022-12-
05T22:06:22|C